

معرفی مصداق درباره ظهور بازی با اعتقادات مردم است

تطبیق و معرفی مصداق درباره علائم آخرالزمان بازی با اعتقادات مردم است و اگر این تطبیق‌ها عملی نشود، عده‌ای به اصل این آموزه بدبین می‌شوند.



حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمسعود پورسیدآقایی: معرفی مصداق درباره ظهور بازی با اعتقادات مردم است

تطبیق و معرفی مصداق درباره علائم آخرالزمان بازی با اعتقادات مردم است و اگر این تطبیق‌ها عملی نشود، عده‌ای به اصل این آموزه بدبین می‌شوند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمسعود پورسیدآقایی، رئیس مؤسسه آینده روشن بشریت، 19 فروردین‌ماه در جمع نمازگزاران حرم مطهر حضرت معصومه(س) به تشریح آموزه مهدویت در مکتب شیعه پرداخت و گفت: در میان آموزه‌های شیعی هیچ آموزه‌ای به توانمندی آموزه امامت و مهدویت نیست و آنچه که شیعه را از غیر شیعه متمایز می‌کند، اعتقاد به این آموزه کلیدی است.

رئیس پژوهشکده مهدویت افزود: این آموزه به همان میزان که از اهمیت بالایی بهره‌مند است، از آسیب‌های جدی و بزرگی نیز برخوردار است که رسالت نخبگان جامعه مخصوصاً حوزه علمیه را در خصوص این آموزه اعتقادی صد چندان می‌کند.

پور سید آقایی در ادامه به تشریح آسیب‌های آموزه مهدویت پرداخت و گفت: یکی از مهمترین آسیب‌های این آموزه استناد به یک سری مباحثی است که احساس برانگیز است و تحریک عاطفه می‌کند که این مسئله بدون داشتن مبانی محکم می‌تواند افراد را وسیله دست سیاست‌بازان حرفه‌ای قرار دهد.

رئیس مؤسسه آینده روشن بشریت با بیان اینکه این آموزه دینی آنقدر کلیدی است که قابلیت مکتب شدن را داراست، افزود: به این آموزه نباید نگاه راهبردی شود و از آن برای مبارزه با یک فرقه مثل وهابیت استفاده کرد، زیرا مقصد آن ایجاد یک جامعه منتظر در همه ابعاد زندگی اجتماعی است که تبیین آن بر عهده نخبگان حوزه‌های علمیه است.

حجت‌الاسلام پور سید آقایی، پرداختن به مباحث غیرضروری را آسیب دیگر مهدویت عنوان کرد و گفت: به جای اینکه به مباحث مهم و بنیادین آموزه مهدویت بپردازیم، بعضی اشخاص که بعضاً به مرور زمان ناپاک بودن نیات آن‌ها نیز محرز شده، به مباحثی همچون ملاقات‌های امام‌زمان(عج) که اکثراً بدون سند و اساس صحیح است و همچنین معین کردن سال و بعضاً روز ظهور می‌پردازند.

وی افزود: پرداختن به این مباحث سطحی و غیر ضروری در سطح جامعه و استقبال از آن توسط مردم، نشانه اثبات حقانیت آن‌ها نیست و نباید اجازه دهیم که هر کس بیاید کتاب بنویسد، فیلم بسازد و برای مردم و مراجع و بزرگان غائله ایجاد کند.

رئیس پژوهشکده مهدویت تطبیق و معرفی مصداق را درباره علائم آخرالزمان از دیگر آسیب‌های این عرصه دانست و گفت: از اول انقلاب شعیب صالح را رحیم صفوی و سپس شمخانی معرفی کردند و امروز هم آقای احمدی نژاد را شعیب می‌دانند و حال سؤال این است که این نوع تطبیق چه جایگاهی دارد؟

پور سید آقایی تصریح کرد: تطبیق در این عرصه بسیار خطرناک است و ضربات سنگینی را به این آموزه کلیدی وارد خواهد کرد. وی در پایان تأکید کرد: در خواست ما از مراکز همچون قوه قضائیه و وزارت اطلاعات این است که اجازه ندهند که هرکس در هر عرصه‌ای که می‌خواهد اقدام به انتشار کتاب، فیلم و مطلب نماید و باید مرکزی باشد که اجازه انتشار این موارد را بدهد و بهترین مرکز، حوزه‌های علمیه است و بهترین آن‌ها مرکز تخصصی مهدویت است که خدمات خوبی را در این عرصه انجام داده است.